
平成３０年１１月３０日 

 

保護者 様 

 

西海市立大島東小学校 

校長  谷口 久美子 

 

 
３学期の授業参観・懇談会について（御案内） 

 

 

 寒冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり「授業参観及び懇談会」を開催いたします。 
 つきましては、御多用とは存じますが、是非御出席いただきますよう、御案内致します。 

 

 

記 

 

 

１月２２日（火） ５・６年生 

１月２４日（木） ３年生 

２月２６日（火） １・２年生 

２月２８日（木） ４年生 

 

 

 

１・２年生の授業参観を予定していた１月２５日（金）に、大崎中学校の研究発表会が

開催されることになりました。本校からも多くの職員が参加することになるため、変更さ

せていただきます。 

４年生は、「二分の一成人式」を行うため、時期を考慮して変更させていただきます。 

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


